
marches-securises.fr Avis de publicité 13/06/2024

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
de l'Île de Noirmoutier (85)
Rue de la Prée au Duc
BP 714
85330 Noirmoutier en l'Île

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Pouvoir adjudicateur
Communauté de Communes de l'Île de Noirmoutier (85)
SIRET 24850019100023
Fabien GABORIT
51 rue de la Prée au Duc
85330 Noirmoutier en l'Île
Tel : +33 251358989. E-mail : achats@iledenoirmoutier.org
Adresse internet : http://www.cdc-ile-noirmoutier.com

Objet du marché
 Mission d'accompagnement technique de la restauration collective de l'Ile de Noirmoutier pour la mise en oeuvre d'une restauration sociale,
insulaire, autonome, qualitative et durable. 

Caractéristiques
Type de procédure :  Procédure adaptée - Ouverte.
2024_29_M_PAT

Mots descripteurs : autres services

Durée du marché
Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande pour 2 années scolaires (jusqu'au 31 août 2026).
Durée de l'accord-cadre : environ 24 mois.

Modalités d'attribution
Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande pour 2 années scolaires (jusqu'au 31 août 2026) avec mini 5 000 € HT et maxi 50 000
€ HT sur la période. Les variantes libres ne sont pas autorisées. Il n'y a pas de PSE. Visite obligatoire : non.
Date prévisionnelle de début des prestations : septembre 2024.
Marché alloti : non. La consultation comporte des tranches : non.
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : non.
Durée de l'accord-cadre : environ 24 mois.
Lieu d'exécution : Ile de Noirmoutier.
Présentation des offres par catalogue électronique : interdite
Réduction du nombre de candidats : non
Possibilité d'attribution sans négociation : oui
Délai de validité des offres : 120 jours
Technique d'achat : accord-cadre
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : établissement de bons de commande

Critères de sélection
Valeur technique 50%
Prix 30%
Moyens humains 20%

Date limite
Date de clôture :  Mercredi 10 juillet 2024 - 17:30 

Autres informations
Lien vers le profil acheteur : https://www.marches-securises.fr
Intégralité des documents sur le profil acheteur : oui
Nom du contact : Miléna SEBILLEAU - mail : milena.sebilleau@iledenoirmoutier.org - tél : +33 251689718
Conditions de participation :
- aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : celles fixées dans le règlement de la consultation.
- capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : celles fixées dans le règlement de la consultation.
- capacité techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : celles fixées dans le règlement de la consultation.

Date d'envoi du présent avis
13 juin 2024

http://www.marches-securises.fr

